黄冈市建筑业协会品牌建设办公室文件
黄品办〔2025〕2号

关于“2023年度黄冈市建设优质工程”评价

认定评审结果的公示

各县市区建筑业协会、各会员单位、广大建筑企业、有关单位和

人员：

根据《黄冈市建筑业品牌建设评审会管理办法》《黄冈市

建设优质工程评价认定办法》和《黄冈市建筑业协会团体标准

管理办法》相关规定，经品牌办综合评审，“黄麻起义和鄂豫

皖苏区纪念园5A景区游客中心及停车场项目”等52个工程项目

被评为2023年度黄冈市建设优质工程。

本着“公开、公平、公正 ”原则，现将通过的名单予以公

示。如有异议请与我们联系，反映问题材料须加盖公章或署实

名和联系电话。

公示期：2025年1月18日至2025年1月24日

地 址：黄冈市黄州区明珠大道88号（长安郡9号楼右一）

邮 编：438000 电 话：0713-8838930

第1页,共5页

联系人：彭18986555305 陶15072780112

附 件：2023年度黄冈市建设优质工程公示一览表

黄冈市建筑业协会品牌建设办公室

2025年1月18日

呈 送：黄冈市资建局建筑品牌建设领导小组办公室、黄冈市建筑

业协会会长办公会

抄 送：湖北省建设工程质量安全协会、湖北省建筑业协会、湖北

省建设监理协会、湖北省智能建造产业协作联盟、湖北

省品牌建设促进会、各县市区建筑业协会、各会员单

位、市建筑业协会品牌建设办公室各成员单位、有关单

位和人员

黄冈市建筑业协会品牌办印发 2025年1月18日

第2页,共5页

2023年度黄冈市建设优质工程公示一览表
序号 工程名称

建筑面积或规模
（㎡/万元）

施工单位 项目经理

黄州区

1 黄州闸入河排污口整治工程 2143万元
湖北长安建设集团股份有限
公司

徐勇刚

2
中旗（湖北）新材料有限公司一期厂房
、宿舍项目土建施工总承包工程

100000㎡ 湖北恒大建设工程有限公司 范稳

3
黄冈产业园万福安置小区建设项目（一
期A区）4#

22341.92㎡ 武汉建工集团股份有限公司 鲁毅

4
索菲亚家居湖北有限公司索菲亚柜类项
目厂房A工程

41859.6㎡
湖北长安建设集团股份有限
公司

张志军

5 质检办公楼 4399.29 ㎡ 湖北乾阳建筑工程有限公司 蔡成凤

6 黄冈市中心血站血液安全保障综合大楼 5021.18㎡ 湖北冶金建设有限公司 龚杰

7
湖北黄冈伊利数字化智能制造食品加工
示范项目冷饮生产车间

34281.59㎡ 南通四建集团有限公司 周明旺

8
湖北黄冈伊利数字化智能制造食品加工
示范项目综合楼

5249.18㎡ 南通四建集团有限公司 周明旺

9 黄冈智慧冷链仓储物流项目2-1#冷库 11213.2㎡
中国建筑第四工程局有限公
司

江武

10 黄冈智慧冷链仓储物流项目2-2#冷库 11612.2㎡
中国建筑第四工程局有限公
司

江武

11
花园路片区（二期、市经信委职工宿
舍）棚改项目2#楼

13299.28㎡ 湖北松泰建设工程有限公司 姚水兵

12
花园路片区（二期、市经信委职工宿
舍）棚改项目3#楼

22399.87㎡ 湖北松泰建设工程有限公司 姚水兵

13 黄冈城投玲珑家园33号地块1#、2# 19931.61㎡ 中铁建设集团有限公司 成昊

14 黄冈城投玲珑家园33号地块12# 13326.07㎡ 中铁建设集团有限公司 成昊

15
黄冈慧景家园公共租赁住房项目（一
期）邻里中心

11400.07㎡
湖北长安建设集团股份有限
公司

陈秀良

16
黄冈慧景家园公共租赁住房项目（一
期）人才公寓及地下室

5205.37㎡
湖北长安建设集团股份有限
公司

陈秀良

17 中环路跨三台河桥（东门桥）工程 8991.82万元 中建三局集团有限公司 田浩

18 黄冈市明珠学校3#综合楼 4057.16㎡ 湖北长冉建设工程有限公司 程家欢

19
三台河生态治理（二期）工程（新港一
路延长线）

17218.71万元 中铁十二局集团有限公司 胡斌

20 南湖榨舟街小区（3#楼、5#楼） 34073.37㎡ 龙元建设集团股份有限公司 张建根

21 南湖榨舟街小区（7#楼、9#楼） 19096.86㎡ 龙元建设集团股份有限公司 张建根

团风县

22
团风县张家湾片区安置小区建设项目1-
2#、1-3#、2-1#、2-2#、2-4#

63161.34㎡
湖北筑河建筑工程有限公司
、振天建设集团有限公司

刘军

第3页,共5页

2023年度黄冈市建设优质工程公示一览表
序号 工程名称

建筑面积或规模
（㎡/万元）

施工单位 项目经理

23
黄冈科技职业学院团风校区（何家湖）
建设项目三期工程14#学生宿舍

6440.19㎡ 湖北松泰建设工程有限公司 倪刚

24 团风县产业新城污水处理工程 5100万元 振天建设集团有限公司 李诗、李洋

浠水县

25 融城文体康养城(54#块地) 11779.94㎡ 湖北久联建筑有限责任公司 闫又全

26 万景楚园58#楼 11041㎡ 湖北顺辉建设工程有限公司 陈保青

蕲春县

27
中国供销•鄂东农副产品大市场三期B地
块

7968㎡ 湖北刊江建设工程有限公司 陈华

28 蕲艾产业发展示范园一期1号仓库 5376㎡ 湖北富景建筑安装有限公司 陈川保

29 蕲艾产业发展示范园一期2号厂房 5376㎡ 湖北富景建筑安装有限公司 陈川保

武穴市

30 西城国际花园1#楼 17202.57㎡ 胜宇建设集团有限公司 韩正兴

31 武穴市中医医院新院区（一期） 68116.47㎡
中铁二十一局集团第四工程
有限公司

王磊

32
武穴市第一人民医院传染病大楼建设项
目（EPC）

34800㎡
中航天建设工程集团有限公
司

高国

罗田县

33
罗田县广源锦苑安置小区建设项目（3-
02号地块）1#楼、2#楼

22522.55㎡ 湖北长源建筑工程有限公司 程胜芳

34
罗田县广源锦苑安置小区建设项目（3-
02号地块）3#楼、4#楼

21813.05㎡ 湖北长源建筑工程有限公司 程胜芳

35
罗田县广源锦苑安置小区建设项目（3-
02号地块）5#楼、6#楼、7#号楼

12871.28㎡ 湖北长源建筑工程有限公司 程胜芳

36
罗田县九资河地标优品产业强镇体验街
（一期）工程

9945.4㎡ 湖北富华建筑按照有限公司 丁金平

37
大别山地标优品智慧物流产业园建设项
目（二期）商业综合体及地下室

34083.42㎡ 湖北富华建筑按照有限公司 金建明

38 罗田信达·栗城壹号项目(6#楼) 18204m 湖北信腾建设工程有限公司 居国腾

39
2022年罗田县公共文体服务设施项目
（游泳馆项目）

5166.3㎡ 湖北长源建筑工程有限公司 汪家桂

40
湖北皓悦工艺制品有限公司新建厂房项
目

15102.2㎡ 湖北一方建筑工程有限公司 胡雅

英山县

41
英山县中医院医院（二期）住院综合大
楼

18332.04㎡
湖北长安建设集团股份有限
公司

方胜利

第4页,共5页

2023年度黄冈市建设优质工程公示一览表
序号 工程名称

建筑面积或规模
（㎡/万元）

施工单位 项目经理

42 英山县政务服务中心建设项目 34995.21㎡
湖北长安建设集团股份有限
公司

李智威

43 长安书香泉城9#楼（含地下室） 8752.83㎡ 湖北长冉建设工程有限公司 秦磊

麻城市

44
麻城市宋家河农贸市场及配套设施建设
项目

7505.6㎡ 湖北麻一建设有限公司 胡孝伟

45 麻城市公共卫生中心 31396㎡
湖北长安建设集团股份有限
公司

杨新朝

46 中共麻城市委党校迁建项目 21933.42㎡
湖北长安建设集团股份有限
公司

张国刚

47 英赛特集团健康产业总部1#楼 17928.52㎡ 湖北利生联合建设有限公司 陈明

黄梅县

48
黄梅县人民医院“一院两区”南区暨平
疫结合楼（传染病大楼）、内科楼及附
属设施

74199.3㎡ 湖北中进建设集团有限公司 苏进

49 誉天下●御府商住小区7#楼 25611.08㎡ 湖北武信建设工程有限公司 黄典

红安县

50
红安铭盛国际商贸城住宅区（汇景新
城）2#楼

23000㎡ 湖北立方建设工程有限公司 阮志斌

51
黄麻起义和鄂豫皖苏区纪念园5A景区游
客中心及停车场项目

19040.76㎡ 海通建设集团有限公司 陈刚

52
红安大道（高速出口-天弓转盘段）改造
提升工程设计施工总承包项目

18153.41万元 海通建设集团有限公司 杨野

第5页,共5页

	黄冈市建筑业协会品牌建设办公室文件